平成29年４月14日

各  位
                        会 社 名  株式会社 ツ ガ ミ
                        代表者名  代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生
                                 ( コード番号6101  東証第一部  ）
                        問合せ先    代表取締役 ＣＦＯ 本間 利雄
                                                                ( TEL  03-3808-1711 )

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成28年 11月 11日公表の平成 29年３月期 通期（平成 28年４月1日～平成 29年３月 31日）の連結業績

予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成29年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成28年４月1日～平成29年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A)
百万円

40,000

百万円

3,450

百万円

3,000

百万円

2,200

円 銭

34.88

今 回 修 正 予 想 (B) 41,050 3,080 2,840 2,650 42.21

増 減 額  (B)－(A) 1,050 △370 △160 450 －

増 減 率     (%) 2.6 △10.7 △5.3 20.5 －

(ご参考) 前 期 実 績
(平成28年3月期)

40,132 2,125 1,095 877 13.04

２．修正の理由

平成 29 年３月期の業績につきましては、国内・欧米市場とも概ね計画通りに推移し、中国市場が自動

車部品関連向け主体に受注が回復してきたことにより、売上高は予想を上回る見込みとなりました。

利益面では、当第３四半期において原材料等の一部で評価損を計上したことなどから営業利益、経常利

益とも予想を下回る見込みですが、親会社株主に帰属する当期純利益は固定資産の売却益を計上したこと

から予想を上回る見込みとなりました。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上